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LY THH Tpuropiii
CANMER Caneman
FABPHIAK Aprew
EBCTPOMNOB Crenan
ITALIKOB Mapk
TOXTAMHIUAH Oner
AHAPIOHWUH Crenan
NOCTHUKOB Cepreit
3AXAPOB Aptem
MYXTAPOB deiop
MATMEHKO Minanna
TLIPYEHKOB Hukonaii
YWAKOB Poanon
KYLNEBEU Poctucnas
BEPEXHOB Mnba
APOBOB Baaaumup
JONATHH Bukrop
PUTOPLEB Kupuan
BOAAJOXOB lMnaton
HUKOHOPKHH Aawnun
YIAKOB Hdanuun
MAPXOMEHKO Anexceil
KYPHUIIOB KoncTanTun
MHIIOCEPIOB Mapk
BOT AH Anapei
BYPI'YH Amurpuii
BPEACHEB Muxaun
TPO®PHUMOB Apremui
3UHYEHKO lopaei
BOPTHHUKOB Oemua
XOPOHBKO Apxaaufi
JIMHBKO [Amurpnii

["naBHLIA cy/bs

[(naBHbIf cekpeTapn

Mexpernonanbiie copestosanus "Jlonckas ocetn”

O (PEXTOBANIIO 118 PAIIPAX CPEH MIILYHKOD 1 ACBOYCIc 10 12 Jiet
oy, 02-07.10.2023 1.
N ML HICH

ap.
3071072012
201212012
2/10/2012
24/6/2012
3/5/2012
27/4/2013
22/12/2013
1/4/2014
28/9/2013
13/12/2013
15/702015
18/1/2012
30/5/2012
24/172014
16/2/2014
18/6/2012
271172013
12/112013
221212013
15/10/2012
30/5/2012
12/11/2014
29/8/2014
10/5/2014
18/1/2013
26/3/2012
13/4/2012
10/12/2014
23/2/2014
29/6/2015
7/8/2013
4/6/2013
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O pelTURT (YIOpAaoNeHHbI 1o peiiTuury - 32 cnopremenl)

paspan, apatmie ¢yGLekT  cnopT opr

Lion: paspan
Lion paspan
[won poipan
Lwon paspaa
1l on. paspan
o/p

[T ton. pazpan
111 101, paspsu
111 on. pazpan
I1on: paspaa
G/p

111 ron. paspan
11 ioH. paspan,
o/p

6/p

111 1on. paspsa
11 1oH. paspan
(11 1oH. pa3pan
o/p

11T 1oH. paspan
Il 1on. paspan
ofp

6/p

o/p

G/p

o/p

o/p

[11 1on. paspan
G/p

6/p

Il 1oH. paspai
6/p

BPUC
KPA
IKPA
KPA
KPA
POC
BPI
Jidn
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BPHK
POC
POC
KPA
POC
KPA
BPXK
POC
BPK

-

KD2,
LEA
ho'a
POC
POC
BPIK
aun
Jmn
POC
POC
POC

CLIOP Nel4, CK «AKAJIEMMST GEXTOBAHMSI»
AHOO W TIPE3AJIEHTCIKMA JIMLIEH «CUPHUYCy
AHOO «lIPE3UMAEHTCKHA JTHUEW «CHPAYCy
AHOO «lTPE3UAEHTCKHIA JIMUEA « CUPHUYCy
AHOO «ITPE3HAEHTCKHUA JIMUEH «CHPUYCy
CLUOP Nel |

CLUOP Nald

DK «PATTHPA»

CILUOP Nel |

GR «PATTAP A

CLUOP Nel |

CK «AKAJIEMHA GEXTOBAHWSI»

CLUOP Nell

CLLIOP Nell

Cl Ne 2

CLUOP Nell

I'BY J10 KK «CLIOP «HEMITMOH»

CLUOP Nul4, CK « AKAJEMM A PEXTOBAHW A»

CILOP Nel |
CK «AKAJEMWSA GEXTOBAHU A»
CILOP Nel
CLL Ne 2
CLUOP Nel4
CLUOP Nol |
CLLIOP Nl
CUIOP Nl |
CLUOP Nul14
OK «PAITHPA»
OK «PAITHPA»
CIIOP Nel
CLIOP Nell
CHIQOP Nel |
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I.B. Kynaes

Lcrpannig /1

pEHEp
Cherrnukos B, B, Asners
Xamamn A X

AsepOyx /L M., Xamsuin A
Kamann AL X

Kavzaun A X

Kynaes 1. B

Jafiueea M. 10, Conomaxa
Mpechakos KO T
Pawunaoea A

[Ipechakoe HO s
Jaiiuepa JI. L.

Anuesa C. C, CubiTHHEOR
Atonnna T, C

Kynaes /1. B.
[Mapxomenxo JI. C.

Kynaes [. B.

Mywkwn C. J1., Mapxomeni
CHuitHHEOB B. B | Anunery
Kynaes 1. B.

Anuepa C. C., CHbITHHKOB
Adonnna T, (
Mapxomenko JH L
Jomxvkosa ' B

Kynaes Jl. B*

Kynaes 1. B.

Kynaep 1. B.

Honwukosa 10, B.
[pechakon HO. 1O,
[pechsakos O, 10

Kynaes 11 B.

Yemesos A. M.

ICynaes 1. B.

A.l'. Bacunbesa



CIIPABKA
HH A5 nposeaenus Beepoceniickix u Mekpernonanbmiix

CopeBHOBaHMIT no (exToanuio.

r. Pocto-na-/lony

m‘a DUO

0 cocTase W KBanHGHKAUMK Cyaeiickoi onner

02-07.10.2023 r.

Honmxnoers Cyﬂéncl-:an TeppuTopus
n/n (notHOCTLI0) KATeropus (ropoa,
cybrext PD)
1| Kynaes Amurpuii In. cynps BK PocToBckas obnacrs
BukToposuny
2 | BacunbeBa AHHa I'n. cexperaps BK Mocksa
l'enHanbesna
3 .| Bypuaues Butannii Crapwuit cynpsa BK MockoBcKas 00acTh
Koncrantunopuy
4 | Banawsunu 3ypa6 Crapwnii cynbs BK PCO-Ananus
['eopruesny
S | Hacubynnnu Pycrem Crapiuit cynps 1 KpacHopapciuii kpaii
Padukosuy .
6 | Adonuna TaTbsana Crapumii cyps 1 PocroBekas o6nactnb
CemeHoBHa
7 | CubiTHHKOB BukTOp Craprmi cymps 1 Boporexkckas 061acTh
BukTopoBHY
8 | Ypakuuesa Anuna Crapuuii cyapa 2 PocToBckas 06nacts
L AJleKcaHapoBHa

CnasHbIi cyass A.B. Kynaes
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Crncok pernonos, yqacTylomux Bo Beepoceniicknx 1 MekperHOHAIbHBIX

COPEBHOBAHHAX 10 ()eXTOBAHHIO.

r. PoctoB-na-/ony

PCO-Ananns

Pecny6nuka Tarapcran
Jlyranckas naponnas Pecniy6iuxa
Kpacuonapckuii kpai
Boponexckas o6macts

JIunenkas o6nacts

Mocxkosckas o61acts

PoctoBekas o6macts

["naBHbIA cybs

02-07.10.2023 r

I.B. Kynaes



